
VALENCIA HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 86.554,18 12.150.649,90  12.064.095,72 204  3,43  3,14  4,31 11  4,39  3,13 3,43 204  45,310 45,799Andalucía / Andalucia

 164.251,32 18.911.894,70  18.747.643,38 284  4,77  4,89  9,02 23  8,33  4,87 4,75 282  50,699 51,130Aragón / Aragon

 0,00 38.088,68  38.088,68 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  22,320 22,320Asturias / Asturias

 0,00 172.931,43  172.931,43 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  44,261 44,261Canarias / Canary Islands

 0,00 141.595,29  141.595,29 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  57,994 57,994Cantabria / Cantabria

 17.132,62 221.545,32  204.412,70 5  0,08  0,06  0,39 1  0,87  0,05 0,08 5  39,169 40,141Castilla y León / Castilla-Leon

 20.851,07 1.133.614,33  1.112.763,26 18  0,30  0,29  1,18 3  1,06  0,29 0,30 18  38,632 39,715Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 102.856,01 11.604.748,68  11.501.892,67 95  1,60  3,00  3,53 9  5,22  2,99 1,60 95  47,774 48,317Cataluña / Catalonia

 990.064,84 272.945.401,29  271.955.336,45 4.322  72,64  70,56  60,39 154  50,22  70,67 72,66 4.318  45,439 45,628Comunidad Valenciana / Valencia

 3.190,04 2.926.594,31  2.923.404,27 25  0,42  0,76  0,39 1  0,16  0,76 0,42 25  49,341 49,398Islas Baleares / Balearic Islands

 91.758,78 2.979.518,73  2.887.759,95 40  0,67  0,77  2,75 7  4,65  0,75 0,67 40  53,878 55,699La Rioja / La Rioja

 183.403,88 23.534.184,53  23.350.780,65 248  4,17  6,08  3,92 10  9,30  6,07 4,17 248  46,400 47,047Madrid / Madrid

 311.566,48 38.715.969,65  38.404.403,17 689  11,58  10,01  14,12 36  15,80  9,98 11,58 688  45,408 45,838Murcia / Murcia

 0,00 1.299.889,76  1.299.889,76 15  0,25  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,25 15  56,512 56,512Navarra / Navarra

 0,00 31.271,29  31.271,29 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  7,809 7,809País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 386.807.897,89 5.950

 602.405,89
 86,94

 65.009,73

 1.971.629,22 255

 7.731,88
 113,79

 87.266,14

 384.836.268,67 5.943

 64.754,55
 86,94

 602.405,89

 45,922 46,211
 37,420 37,597
 0,000 0,143

 79,575 87,992

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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